3 n. 18. † Attamen probatio impeditorum legitimorum regulariter per juramentum fieri non potest, nisi in defectu aliarum probationum, juxta distinctionem traditam à Jason. in l. 2. §. quod diximus 6. ff. si quis caue. † Quod & juri Saxon. videtur consentaneum in art. 7. vers. wet aber Würz. gen seget. lib. 2. Landr. Matth. Coler. part. 1. decif. 5 104. num. 16. Zobel. dict. diff. 16. num. 12. † Nam & alias juramentum est vice probationis, in ejusque defectum Reo injungendum, l. non erit 5. §. dato 2. l. cum qui 30. ff. de jurejur. Anton. Fab. in Codic. lib. 4. tit. 1. defin. 4. n. 2.

Ita Domini ad requisitionem Questoris & Senatus Bitterfeldensis, Mens. Jun. Anno 1582. (Verba sent. Dass Verlagte ihre vorgewordne Ehehaft / wie recht zu erweisen / oder in Manglung des Beweises endlich zu erhalten schuldig/Sie eben nun solches oder nicht/so ergehet also dann des B. schuldigten Ungehorsams halben oder sonstien fernier was recht ist/ B.R. W.)

Item in causa Hansen Friesens contra Balstein Eisten zu Leipzig/Mens. Febr. Anno 1626. (Verba sent. Wahrde Verlagter seine angezogene Ehehaft endlich erhalten; So erschiene daraus so viel/dass er für ungehorsam nicht zu achten/ sondern mit seiner rechtlichen Nothdurft auff die von Klägern übergebene liquidation nochmahlis billich gehöret und zugelassen wird/B.R. W.)

Item in causa Simon Fischers zu Trena / Mens. Martio Anno 1603.

Et in causa Erasmi Gerbigens zu Tauchstadt / Mens. Nov. Anno 1577.

## DEFINIT. XII.

*Reus ad legitima usque impedimenta condemnatus, ad deducenda ea specialiter citari debet, priusquam contra ipsum ulterius ad consumaciam pœnam procedatur.*

Si Cribit equidem Matth. Coler. de process. execut. part. 1. cap. 2. §. 33. Reum usque ad legitima-

impedimenta (bitis auf Ehehaft und behelfliche Wiederrede) condemnatum, etiamsi non citetur, debere infra tres quaterdenas sive sex septimanas & tres dies, articulos probatorios suorum impedimentorum offerre, † adeo, quod per lapsum hujus temporis Reus ita constitutatur in mora, ut postea cum probatione suorum impedimentorum amplius non sit audiendus: † Quia scilicet terminus probatorius est peremptorius & exclusivus aliarum probationum, secundum tradita Bartol. in l. cessante. 2. n. 6. C. quomodo & quando judex. Salycet, in l. si ea 7. n. 7. C. de bis qui accus. non poss. † Sed in foro hoc non observatur, & sufficit Reum summarie saltem causas absentia probare ac deducere, vel etiam nudis schedulis atque privatis testimonii. † Tantumque abest, terminum probandorum impedimentorum esse peremptorium, ut etiam Reus haud specialiter citatus ad docenda ac deducenda impedimenta legitima, nullo probationis onere sit gravandus, cum adversus condemnatum usque ad impedimenta legitima, † ulterius ad contumaciam pœnam procedi nequeat, antequam is specialiter fuerit citatus ad docenda & deducenda impedimenta legitima, ad instantiam actoris, Ord. Process. judic. Elect. Saxon. tit. 10. §. Im Fall aber. in verb. und da er auf fernere Ladung/welche der Kläger h.ers zu ausbringen soll/ sc.